МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
(ФНС России)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  »  2021 г.  №

Москва

О внесении изменений в распоряжение Федеральной налоговой службы

от 31.03.2017 № 55@

В целях актуализации Плана мероприятий Федеральной налоговой службы

по снижению объемов и количества объектов незавершенного строительства:

1. Внести в распоряжение ФНС России от 31.03.2017 № 55@ «Об утверждении

Плана мероприятий Федеральной налоговой службы по снижению объемов

и количества объектов незавершенного строительства» (с изменениями, внесенными

распоряжениями ФНС России от 29.03.2018 № 71@, от 27.03.2019 № 67@,

от 30.03.2020 № 125@, от 28.07.2020 № 223@, от 21.12.2020 № 360@) изменения,

изложив приложения № 1 и № 2 в редакции согласно приложениям № 1 и № 2

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя Федеральной налоговой службы, координирующего

вопросы управления недвижимым имуществом, организации капитального

строительства, материально-технического, социального и иного обеспечения

центрального аппарата Федеральной налоговой службы, ее территориальных

органов, организаций, находящихся в ведении Федеральной налоговой службы.

Руководитель Федеральной

налоговой службы             Д.В.Егоров